на додану вартість за ставкою 7 (сім) %.2.
Керуючись пунктом 1 цієї Додаткової угоди,
Сторони дійшли згоди внести зміни до пункту 3.1.
Договору та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість Договору визначена на
підставі Додатку № 1 до даного Договору та
складає: 1 134 009,42 грн. (Один мільйон сто
тридцять чотири тисячі дев’ять гривень 42 копійки),
у тому числі ПДВ 67 896,21 грн. (Шістдесят сім
тисяч вісімсот дев’яносто шість гривень 21
копійка).».
2.4. У зв’язку із зміною назви вулиці у Замовника
сторони дійшли згоди внести зміни в Розділі 14.
Місце-знаходження та банківські реквізити сторін
Договору.
3.Ця додаткова угода набирає чинності з дня її
підписання Сторонами. Сторони керуючись ч.3